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 SATAKUNNAN ELINKEINOELÄMÄN TOIMINTAEDELLYTYKSET -SELVITYS ON VALMISTUNUT   
 

Satakunnan maakuntakaavan 2050 laadinnan tueksi valmistuneella selvityksellä on tarkoitus edis-
tää Satakunnan elinkeinoelämän kehittämistä Satakunnan maakuntakaavalla 2050 yhteensovittaen 
elinkeinoelämän maakunnalliset kehittämistarpeet valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden ja 
maakuntakaavan sisältövaatimusten kanssa. 
 
Satakuntaliiton viime vuoden kesäkuussa käynnistämässä ja Sitowise Oy:n toteuttamassa selvitystyössä 
ensin laadittiin kuvaus Satakunnan elinkeinoelämän erityispiirteistä ja kasvunäkymistä. Maakunnan elin-
voimaisuuden keskeisinä tekijöinä on nostettu esille muun muassa vahva, monipuolinen ja uudistuva teol-
lisuus, vihreän siirtymän toimialojen kasvu, puhtaan energian saatavuuden korostuminen, teknologiakehi-
tyksen ja innovaatiotoiminnan merkitys, digi- ja datatalouden hyödyntäminen, kun taas haasteina on tun-
nistettu väestö- ja työvoimakehitykseen liittyvät kysymykset.  
 
Selvitystyön osana on todettu elinkeinoelämän toiminnan kannalta kymmenen keskeistä maakunnan ke-
hittämistavoitetta, joita on myös tarkasteltu yritysvaikutusten arviointimallin avulla. Selvityksen mukaan 
kasautumisetujen merkitys korostuu erityisesti innovaatioklustereiden syntymisessä ja maakuntakaavoi-
tuksella voidaan edistää sekä suoraan että välillisesti monia yritysten sijoittumispäätöksiin vaikuttavia teki-
jöitä. Selvityksessä on käsitelty myös maakuntakaavan yleispiirteisyyttä ja joustavuutta erityisesti elinkei-
noelämän pitkän aikavälin tarpeiden huomioimisen näkökulmasta. 
 

Satakunnan voimassa olevien maakuntakaavojen aluevarauksia on tarkasteltu selvityksessä elinkeinoelä-
män välittömien alueidenkäyttötarpeiden näkökulmasta. Elinkeinoelämän toimintaympäristöön liittyvinä 
kehittämissuosituksina puolestaan on nostettu esille liikenneyhteyksien, logistiikan ja energiaverkon toimi-
vuuden turvaamiseen ja parantamiseen liittyvät kohteet. Selvityksessä on lisäksi annettu alustavia kehittä-
mistarve-ehdotuksia elinkeinoelämän toimintaedellytysten näkökulmasta huomioitavaksi Satakunnan 
maakuntakaavan 2050 luonnoksen jatkokehittämisessä.  
 
Satakunnan elinkeinoelämän keskeisten toimijoiden ja kuntien näkemyksiä konsultti on kartoittanut selvi-
tystyön alkuvaiheessa järjestettyjen haastattelujen ja kahden työpajan avulla. Sidosryhmien osallistami-
sessa on hyödynnetty Satakunnan aluesuunnittelun yhteistyöryhmän toimintaa. Selvitystyön ohjausryh-
mässä oli edustettuna Satakuntaliiton lisäksi Varsinais-Suomen ja Satakunnan ELY-keskukset, Satakunnan 
ja Rauman kauppakamarit, Satakunnan Yrittäjät sekä Satakunnan kunnista Eura, Huittinen ja Kankaanpää.   
 
Selvityksen loppuraportti ja tiivistelmä on julkaistu Satakuntaliiton verkkosivulla: Selvitykset | Satakunta.fi. 
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